
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПАС МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОЛГАР ШЭИЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Л 5 «j £>» марта 2022г.

О внесении изменений в постановление Болгарского 
городского Исполнительного комитета от 29.01.2021 
№ 8 «Об утверждении порядка предоставления 
субсидии из бюджета муниципального образования 
"город Болгар" Спасского муниципального района 
Республики Татарстан на возмещение затрат, 
возникших в связи с предоставлением банных услуг 
населению в городе Болгар Спасского муниципального 
района РТ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2021 года № 384-Ф3 «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей 
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», в 
связи с кадровыми изменениями, Болгарский городской Исполнительный комитет 
Спасского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета 
муниципального образования "город Болгар" Спасского муниципального района РТ 
на возмещение затрат, возникших в связи с предоставлением банных услуг 
населению в городе Болгар Спасского муниципального района Республики 
Татарстан следующие изменения:

1.1. В пункте 2.13. Порядка слова «соблюдения получателем условий, целей 
и порядка его предоставления.» заменить словами «предусмотренных подпунктом 5 
пункта 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

1.2. В пункте 4.2. Порядка слова «фактов нарушения целей, порядка и 
условий предоставления субсидий» заменить словами «фактов, предусмотренных 
подпунктом 5 пункта 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

2. Внести в состав комиссии осуществляющей отбор юридических лиц (за 
исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных 
предпринимателей, физических лиц, претендующих на право получения субсидии 
следующие изменения:

Вывести из состава секретаря комиссии Кузнецова Ильгама Александровича 
Ввести в состав секретаря комиссии Непомнющую Нину Николаевну - 

заместителя руководителя Болгарского городского Исполнительного комитета



3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Спасского 
муниципального района http:// w w w .spasskiy.tatarstan.ru, на официальном сайте 
правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Руководитель Болгарского городского 
Исполнительного комитета 
Спасского муниципального района РТ

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

